Про надання статусу дитини, яка
постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, 
малолітній *********** *.*.
Розглянувши заяву громадянки ************* ***** *************, яка проживає за адресою: Полтавська область, м. Кременчук, вул. ***** *********, буд. **, кв. *, про надання її малолітній доньці *********** ******** *********, **.**.**** р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, у зв’язку з тим, що вона зазнала психологічного насильства, враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18.12.2025, подання служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітній *********** ******** *********, **.**.**** р.н., від 02.01.2026 № 03-32/16, рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (витяг з протоколу № 01 від 07 січня 2026 року), керуючись ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», п.п. 2, 3, 5, 6, 10 Порядку надання статусу дитини, яка  постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  № 268 від 05.04.2017 (із змінами), ст.ст. 34, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітній *********** ******** *********,              **.**.**** р.н. (свідоцтво про народження: серія *-** № ******, видане 23.04.2020 виконавчим комітетом Малоданилівської селищної ради Дергачівського району Харківської області), яка проживає за адресою: Полтавська область, м. Кременчук, вул. вул. ***** *********, буд. **, кв. *, як такій, що зазнала психологічного насильства.
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району  Полтавської області

від __________20____ №______
Сторінка 1 з 2

